INDICAÇÃO Nº 01247/2009
Solicita a construção de uma nova ponte sobre o ribeirão do Carmo na Rua José do Carmo, próxima ao Posto de Saúde, e que é o único acesso de uma jovem cadeirante.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma nova ponte sobre o ribeirão do Carmo na Rua José do Carmo, próxima ao Posto de Saúde, e que é o único acesso de uma jovem cadeirante.
JUSTIFICATIVA:

É muito precário o estado de conservação da referida ponte, a qual serve de acesso aos moradores incluindo uma jovem cadeirante.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03002/2009-451